ירושלים, י"א בניסן התשע"ו
19 באפריל 2016
117/2016

הלך לעולמו פרופ' משה סיקרון ז"ל, הסטטיסטיקן הממשלתי השני, 1928-2016 Prof. Moshe Sikron, Second Government Statistician Has Passed Away (1928-2016)

הנהלת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ועובדיה מרכינים ראש עם פטירתו של פרופ' משה סיקרון, הסטטיסטיקן הממשלתי בין השנים 1972-1993.